О подписании Протокола о внесении изменения в Протокол к Соглашению
между Правительством Республики Казахстан и Правительством Республики
Узбекистан о пунктах пропуска через казахстанско-узбекскую государственную
границу от 4 сентября 2006 года

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2016 года №
230. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 30
января 2017 года № 27
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 30.01.2017 № 27
.
      Правительство Республики Казахстан :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Одобрить прилагаемый проект  о внесении изменения в Протокола
Протокол к Соглашению между Правительством Республики Казахстан и
Правительством Республики Узбекистан о пунктах пропуска через
казахстанско-узбекскую государственную границу от 4 сентября 2006 года.
      2. Уполномочить Министра по инвестициям и развитию Республики
Казахстан Касымбека Жениса Махмудулы подписать от имени Правительства
Республики Казахстан Протокол о внесении изменения в Протокол к
Соглашению между Правительством Республики Казахстан и Правительством
Республики Узбекистан о пунктах пропуска через казахстанско-узбекскую
государственную границу от 4 сентября 2006 года, разрешив вносить изменения
и дополнения, не имеющие принципиального характера.
      Сноска. Пункт 2 в редакции постановления Правительства РК от 21.11.2016

.№ 716
       3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
Премьер-Министр

Республики Казахстан К. Масимов

Одобрен
постановлением Правительства

Республики Казахстан
от 15 апреля 2016 года № 230

Проект

Протокол о внесении изменения в Протокол к Соглашению между
Правительством Республики Казахстан и Правительством Республики

Узбекистан о пунктах пропуска через казахстанско-узбекскую
государственную границу от 4 сентября 2006 года

      Правительство Республики Казахстан и Правительство Республики
Узбекистан, именуемые в дальнейшем Сторонами,
      в целях согласования международных и двусторонних пунктов пропуска,
способствующих развитию сообщения между двумя странами,
      руководствуясь  Соглашения между Правительством Республики статьей 10
Казахстан и Правительством Республики Узбекистан о пунктах пропуска через
казахстанско-узбекскую государственную границу от 16 ноября 2001 года (далее
– Соглашение),
      согласились о нижеследующем:

Статья 1

      В пункте 1 раздела "Железнодорожные пункты пропуска" перечня пунктов
пропуска через казахстанско-узбекскую государственную границу, являющегося

 к Протоколу к Соглашению, совершенному 4 сентября 2006 года, приложением
наименование пункта пропуска Республики Казахстан "Бейнеу" заменить на "
Оазис".

Статья 2

      Настоящий Протокол вступает в силу в порядке, предусмотренном статьей 11
Соглашения.
      Настоящий Протокол действует до прекращения действия Соглашения.
      Совершено в городе ____________ "__" __________ 201_ года в двух
подлинных экземплярах, каждый на казахском, узбекском и русском языках,
причем все тексты имеют одинаковую силу.
      В случае возникновения разногласий в толковании положений настоящего
Протокола, Стороны будут руководствоваться текстом на русском языке.
За Правительство За Правительство

Республики Казахстан Республики Узбекистан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан